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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «12» декабря  2019 г. № 35
село Алманчиково


О назначении ответственного лица 
за противопожарную безопасность
 в период Новогодних и Рождественских
 праздничных мероприятий

В целях обеспечения безопасности при подготовке и проведении Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий на территории Алманчиковского сельского поселения администрация Алманчиковского сельского поселения распоряжается

                  1. Назначить ответственным лицом за противопожарную безопасность при проведении культурно-зрелищных, спортивных и иных публичных массовых мероприятий в период Новогодних и Рождественских праздников  заведующей Алманчиковским сельским домом культуры Никитину Ираиду Олеговну. (по согласованию)
                 2. Заведующей Алманчиковским сельским домом культуры Никитиной Ираиды Олеговны(по согласованию) укомплектовать места проведения праздничных мероприятий дополнительными первичными средствами пожаротушения, провести инструктажи и учебные тренировки по эвакуации людей из здания, принять исчерпывающие меры по охране общественного порядка в период проведения праздничных Новогодних и Рождественских мероприятий.

               3. Утвердить график дежурства ответственных лиц в период с 30 декабря 2019 года по 08 января 2020 года и организовать  с 30 декабря 2019 года по 08 января 2020 года ежедневное до 8-00 информирование ЕДДС Батыревского района по телефону 6-12-11 о состоянии обстановки по сельскому поселению (при ухудшении обстановки немедленно).

                 4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 
Глава   Алманчиковского сельского поселения

Батыревского района
             



С.П.Никитин



                                                                                                                                                                                    Утверждаю:

Глава Алманчиковского

                              








                                                 сельского поселения 


С.П.Никитин
График дежурства 

 работников администрации Алманчиковского сельского поселения и

  культработников Алманчиковского сельского дома культуры

во время Новогодних и Рождественских праздников 2019 года

	№
	Фамилия, имя, отчество
	30.12
	31.12
	01.01.
	02.01.
	03.01
	04.01.
	05.01
	06.01
	07.01
	08.01

	1
	Логинова В.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Киргизова В.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Никитина И.О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Каруева В.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Амерханов М.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Киргизова В.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Аляшкина С.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Каруева Т.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Фомина С.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Логинова В.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРИМЕЧАНИЕ- время дежурства с  30.12.201 8 года по 08.01.2019 год с 8.00 до 16.00 часов

Информирование ЕДДС 8.00 часов по телефону- 61 2 11
